KoHceToBa Bepa ButanbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1600/2022

1856/2022

1919/2022

1927/2022

1940/2022

1951/2022

1952/2022

1953/2022

1964/2022

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
AyonTt"

000 "AODK-
AyonTt"

000 "ADK-
Ayant"

000 "A®K-
Ayaunt"

000 "ADK-
Ayaunt"

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

25.12.2022

20.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

06.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

14.12.2022

CBepeHusn

KoHceToBa Bepa BuTtasnbeBHa

005050

14.10.2008

O6bEeKT OueHKHM

3eMesibHbIN
y4acToK

1 obbIKHOBEHHaA
akums

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



1988/2022

1989/2022

1990/2022

2000/2022

2003/2022

2007/2022

2008/2022

2009/2022

2011/2022

2012/2022

2015/2022

2018/2022

2019/2022

2021/2022

2022/2022

2024/2022

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "AODK-
AyonTt"

000 "AODK-
Ayant"

000 "A®DK-
Ayaunt"

000 "A®K-
Ayont"

000 "A®DK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
AyauTt"

000 "AODK-
AyaunTt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayaunt"

000 "A®K-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "AODK-
AyaunTt"

13.12.2022

15.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

3eMeJibHbINn
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3€eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbINn
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXNUMOCTM

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeIBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



2025/2022

2027/2022

2029/2022

2050/2022

1600/2023

1856/2023

1919/2023

1927/2023

1940/2023

1951/2023

1952/2023

1953/2023

1301/2022

1471/2022

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "AODK-
AyonTt"

000 "AODK-
Ayant"

000 "A®DK-
Ayaunt"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
AyauTt"

000 "AODK-
AyaunTt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayaunt"

000 "A®K-

Ayont"

000 "ADK-
AyonTt"

000 "ADK-
Ayount"

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

22.12.2022

25.12.2022

29.12.2022

26.12.2022

22.12.2022

22.11.2022

14.11.2022

3eMeJibHbINn
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

pasmep
BO3MeLLeHUs 3a
3eMe/ibHble
y4acTKu

ofHa
06bIKHOBEHHas
MMeHHas
6e3pnokyMeHTapHas
akuunsa B 100%
rnakerte

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXNUMOCTM

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeIBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
busHeca



1740/2022

1741/2022

1757/2022

1808/2022

1820/2022

1885/2022

1963/2022

0936/2022

1299/2022

1300/2022

1487/2022

1532/2022

1534/2022

1564/2022

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "AODK-
AyonTt"

000 "AODK-
Ayant"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "AODK-
Ayant"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
AyauTt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
AyonTt"

000 "ADK-
Ayaunt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "AODK-
AyaunTt"

04.11.2022

04.11.2022

02.11.2022

21.11.2022

15.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

12.10.2022

20.10.2022

19.10.2022

28.10.2022

04.10.2022

25.10.2022

05.10.2022

3eMeJibHbINn
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

3eMesibHbINn
y4acToK

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBVXMMOE
MMYLLECTBO

3eMesibHbINn
y4acToK

pa3mep
BO3MELLEeHUsA 3a
3eMeJibHble
y4acTKu

CepBUTYT

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbINn
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXNUMOCTM

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeBUXNUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCcTBa

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1567/2022

1570/2022

1574/2022

1601/2022

1602/2022

1619/2022

1625/2022

1630/2022

1640/2022

1649/2022

1652/2022

1653/2022

1654/2022

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "ADK-
Ayount"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
AyonTt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
AyonTt"

000 "ADK-
Ayaunt"

000 "ADK-
AyonTt"

000 "A®K-
Ayount"

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

03.10.2022

07.10.2022

03.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

25.10.2022

14.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

3eMeJibHbINn
y4acCToK

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

He3aBepLUEHHbIN
0bbekT
CTPONTENbLCTBA

HeXwunnoe 3gaHnme

rapax

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOe
MUMYLLIECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbI
y4yacToK

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeBUXNUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCcTBa

OueHKka
OBVXXMUMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa



1655/2022

1658/2022

1659/2022

1660/2022

1661/2022

1662/2022

1665/2022

1668/2022

1670/2022

1680/2022

1682/2022

1694/2022

1700/2022

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "ADK-
Ayount"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayount"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayaunt"

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "A®K-
Ayount"

000 "ADK-
AyaunTt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayaunt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

19.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

05.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

14.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

3eMeJibHbINn
y4acCToK

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXNMOEe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
MUMYLLIECTBO

OBUXNMOEe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOe
VMYLLLECTBO

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

nakeT akuun

3eMesibHbIN
y4acCToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
busHeca

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



1709/2022

1710/2022

1711/2022

1713/2022

1714/2022

1715/2022

1716/2022

1717/2022

1718/2022

1719/2022

1720/2022

1721/2022

000 "AODK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "AODK-
Ayount"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayount"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayaunt"

000 "ADK-
AyauTt"

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

06.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

10.10.2022

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

OBUXXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

LBUXMMOe
MUMYLLIECTBO

OBUXNMOEe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa



1722/2022

1723/2022

1725/2022

1726/2022

1727/2022

1728/2022

1729/2022

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayount"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
AyaunTt"

03.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

14.10.2022

06.10.2022

18.10.2022

31.10.2022

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

OBUXXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLECTBO

3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka

HEeOABNXNMOCTN



