

Консетова Вера Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Консетова Вера Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		005050			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1600/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1856/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.12.2022	1 обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
1919/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1927/2022	ООО "АФК-Аудит"	07.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1940/2022	ООО "АФК-Аудит"	06.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1951/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1952/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1953/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1964/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1988/2022	ООО "АФК-Аудит"	13.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1989/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1990/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2000/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2003/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2007/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2008/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2009/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2011/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2012/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2015/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2018/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2019/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2022/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2027/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2029/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2050/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1600/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1856/2023	ООО "АФК-Аудит"	26.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1919/2023	ООО "АФК-Аудит"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1927/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1940/2023	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1951/2023	ООО "АФК-Аудит"	29.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1952/2023	ООО "АФК-Аудит"	26.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1953/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1301/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.11.2022	размер возмещения за земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1471/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.11.2022	одна обыкновенная именная бездокументарная акция в 100% пакете	Рыночная	Оценка бизнеса
1740/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1741/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1757/2022	ООО "АФК-Аудит"	02.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1808/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.11.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1820/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

1885/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.11.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1963/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.11.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0936/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1299/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.10.2022	размер возмещения за земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1300/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.10.2022	сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1487/2022	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1532/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1534/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1564/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1567/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1570/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1574/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.10.2022	незавершенный объект строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
1601/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1602/2022	ООО "АФК-Аудит"	07.10.2022	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
1619/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1625/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1630/2022	ООО "АФК-Аудит"	13.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1640/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1649/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1652/2022	ООО "АФК-Аудит"	11.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1653/2022	ООО "АФК-Аудит"	11.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1654/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

1655/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1658/2022	ООО "АФК-Аудит"	06.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1659/2022	ООО "АФК-Аудит"	06.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1660/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1661/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1662/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1665/2022	ООО "АФК-Аудит"	17.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1668/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1670/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1680/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1682/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1694/2022	ООО "АФК-Аудит"	24.10.2022	пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
1700/2022	ООО "АФК-Аудит"	24.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1709/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1710/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1711/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1713/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1714/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1715/2022	ООО "АФК-Аудит"	06.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1716/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1717/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

1718/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1719/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1720/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1721/2022	ООО "АФК-Аудит"	10.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1722/2022	ООО "АФК-Аудит"	03.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1723/2022	ООО "АФК-Аудит"	10.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1725/2022	ООО "АФК-Аудит"	10.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1726/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1727/2022	ООО "АФК-Аудит"	06.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1728/2022	ООО "АФК-Аудит"	18.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1729/2022	ООО "АФК-Аудит"	31.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости